

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8117094	06/03/26	A40575	45910							
					56430	MAURON				
					Page 1					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 06/03/2026 (Cdes N° 76234513)									
	Cde n° 76234513 Ref 1127015 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	ALDOUEST SURGELES (5 colis)									
036009	SPECIAL OIGNON CHARAL 100GX4		6,000	UNT		4,100		4,100	24,60	
	PVC : 6.06 %PVC : 28,61%									
037722	FILET SAUMON ROSE PACIFIQUE NORD 4X100G		6,000	UNT		8,020	P	8,020	48,12	
	FINDUS									
	ONCORHYNCHUS GORBUSCHA									
	PVC : 10.82 %PVC : 21,80%									
038153	ORIGINAL POTATOES 780G MC CAIN		12,000	UNT		2,030		2,030	24,36	
	PVC : 3.15 %PVC : 32,00%									
038776	COFFRET 36 PETITS FOURS TRAITEUR 415G BL		12,000	UNT		5,350		5,350	64,20	
	INI									
	PVC : 7.55 %PVC : 25,25%									
050783	DOS CABILLAUD MSC X 2 200G		10,000	UNT		6,090		6,090	60,90	
	GADUS MORHUA - ANE									
	PVC : 8.49 %PVC : 24,32%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08117094 Echéance 25/03/26 Montant 236,64 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 25/03/2026	5,50 20,00	222,18 1,87	12,22 0,37	234,40 2,24	236,64 Euros
	TOTAL		224,05	12,59	236,64	